
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 
Ufficio X- Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 

 Area IV–Personale A.T.A.  
 
 
 
 
 

Prot.n.13521                               Lecce, 23.8.2011 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

- Visto il D.L.vo 16.4.1994, n. 297, con particolare riferimento all’art.554; 
- Vista l’O.M. n. 21 del 23.2.2009;  
- Visti i DD.DD.GG. n. 6,7 e 9 dell’8.2.2011 con i quali sono stati indetti anche per la 

provincia di Lecce i concorsi per soli titoli per il profilo di Assistente amministrativo, 
Assistente tecnico e Collaboratore scolastico; 

- Vista la Legge 104/92, con particolare riferimento agli artt.21 e 33; 
- Vista  le graduatorie  provinciali permanenti  (I FASCIA) , profilo di assistente 

amministrativo, assistente tecnico e collaboratore scolastico, approvate in via definitiva  con 
provvedimento , rispettivamente, prot.n. 12198, 12195 e12197 del 25.7.2011; 

- Vista la propria nota  prot.n. 12354 del 1.8.2011 con la quale è stato stabilito, per il 
personale A.T.A. incluso nelle predette  graduatorie provinciali  il termine del  per la 
presentazione delle istanze finalizzate al riconoscimento della priorità della scelta della sede;  

- Esaminate le istanze pervenute; 
DISPONE 

 
È pubblicato, in data odierna, l’elenco degli aspiranti inclusi nelle graduatorie del personale 
A.T.A.  sopra citate ai quali, secondo la normativa vigente, è stata riconosciuta la priorità 
nella EVENTUALE scelta della sede per le operazioni di stipula dei contratti a tempo 
indeterminato ( nei confronti dei soli aspiranti che rientrano nel rispettivo contingente a tal 
fine assegnato ) o determinato ( nel limite dei posti disponibili) per l’anno scolastico 
2011/12  
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  
1) Sozzo Romina   17.04.1970 (LE) 
2) Mazzotta Mario  29.05.1954 (LE) 



3) Sozzo Luciana Anna  08.04.1966 (LE) 
4) Padovano Iolanda   08.09.1967 (LE) 
5) Citta Patrizia  27.10.1962 (BR) 
6) Bisanti Rita   01.03.1972 (EE) 
7) Miglietta Anna Maria R. 13.07.1954 (LE) 
8) Zaminga Teresa  24.03.1955 (LE) 
9) Manieri Maria Rossella  29.05.1957 (LE) 
10) Troyse Franca  10.12.1956 (LE) 
11) Accogli Antonia   12.04.1973 (LE) 
 
COLLABORATORI SCOLASTICI   
1) Cataldo Anna Rita   05.09.1958 (LE) 
2) Puce Oronzo  19.03.1954 (LE) 
3) Lubello Vito  13.11.1959 (LE) 
4) Barba Aldo   19.04.1950 (LE) 
5)Schirinzi Maria Anton. 19.01.1953 (LE) 
6) Tedesco Salvatore   10.03.1952 (MT) 
7)Trande Antonio   14.05.1956 (LE) 
8)Longo Maria Gen.   12.02.1964 (LE) 
9) Sticchi Antonio    21.07.1948 (LE) 
10) Manesi Vincenza  18.11.1963 (LE) 
11) Gallo Vincenzo  28.10.1965 (LE) 
12) Chetta Antonio  23.02.1955 (LE) 
13) Mangialardo Giuseppe 24.11.1954 (LE) 
14)Leo Giuseppa   19.10.1956 (LE) 
15) Congedi Cosima  13.04.1968 (LE) 
16) De Cesario Carmelo 05.11.1959 (LE) 
17) Patera Rosario  10.05.1953 (LE) 
18) Spagna Pietro   21.02.1950 (LE) 
19)Aventaggiato Maria Ass. 24.12.1958 (LE) 
20) De Santis Leonardo 19.05.1955 (LE) 
21) Polito Cosimo   13.05.1952 (LE) 
22) Marra Saverio  04.05.1949 (LE) 
23) Lombardo Cosimo 29.12.1961 (LE) 
24) Parini Giuseppa  25.10.1960 (AG) 
25) Resta Addolorata   11.11.1951 (LE) 
26) Sedile Leonardo   25.04.1953 (LE) 
27)Corvaglia Anna Paola  10.07.1965 (LE) 
28)Mariano Cesare  21.01.1967 (LE) 
29)Mastria Luigi  20.01.1956 (LE) 
30) Abate Luigi  08.07.1067 (LE) 
31)Galati Gabriella   19.09.1967 (LE) 
32) Chiriatti Salvatora 29.01.1962 (LE) 
33)Della Rocca Addolorata  24.02.1959 (EE) 
34)Maglie Maria Dom. 29.02.1952 (LE) 
35)Cortese Paolo   26.07.1965 (LE) 
36) Napolitano Ersilia 29.04.1954 (LE) 
37) Cuna Anna Rita  05.11.1952 (LE) 
38) Montagna Enrico  16.07.1954 (LE) 
39)Marinaci Wilma Maria 05.06.1952 (LE) 
40)Rizzo Roberta  07.07.1967 (LE) 



41) Solazzo Antonio  21.10.1946 (LE) 
42)Mastrandrea Donato 29.05.1964 (LE) 
43)Ianne Tiziana  11.01.1965 (LE) 
44)De Ronzo Donata  22.10.1964 (LE) 
45)Vita Giuseppe  27.08.1955(LE) 
46)Perrone Antonio   07.05.1964 (LE) 
47) Murrieri Anna Rita 26.07.1958 (LE) 
48) Meo Caterina  17.12.1955 (LE) 
49)Martella Ippazio   04.04.1965(LE) 
50)Giannuzzi Donata   16.12.1961(LE) 
51)Zacheo Pietrina Grazia 07.03.1958(LE) 
52)Visconti Maria Antonietta11.10.1958(LE) 
53)Quarta Anna  17.02.1962(LE) 
54)Capirizzo Anna   21.08.1956 (LE) 
55) Accogli Rosa  15.12.1957 (LE) 
56)De Ramundo Luana 30.04.1963(LE) 
57)Baglivo Maria Concetta 27.06.1960 (LE) 
58)Accogli Lucia  06.03.1963 (LE) 
59) Minerba Giovanni 25.05.1956(LE) 
60)Verri  Giuseppa  19.11.1963(LE) 
61)Carrisi Raffaela Natalina 04.01.1954(LE) 
62) Giannone Anna Maria 11.11.1954(LE)  
63)Ricchiuto Ermelinda  18.08.1966(LE) 
64) Cretì Maria Domenica 17.10.1950(LE) 
65) Pinto Angela   28.04.1965(TA) 
66)Mele Ester   18.09.1954(LE) 
67)Accogli Salvatore  02.01.1950(LE) 
68) Marra Michela  08.10.1958(LE) 
69) Filieri Giovanni  11.08.1958(LE) 
70)Rizzo Marisa  15.06.1955(LE) 
71) De Matteis Donata 07.08.1948(LE) 
72)De Pascali Donato  27.07.1957(LE) 
73)De Paduanis Antonio  05.03.1961(LE) 
74) Pascali Pierfilippo  29.04.1970(LE) 
 
       F.TO P.IL IL DIRIGENTE 
     IL DIRETTORE COORD. con funz. vicarie  
       (Dr.Luigi Frigoli) 
 

- All’Albo – SEDE 
- Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche della Provincia – Loro Sedi 
- Al l’U.R.P. - SEDE 

e p.c.   Alle OO.SS. provinciali del comparto scuola  
 Loro sedi 
 
 
 
Priorità scelta sede assunzioni  personale ATA 2011/12 
 


